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359,875.68
27,992.00

238,880.00

10,000.00

253,023.40

100,000.00

0.00



U

nuuimanll
1Ay
AARMNTINLAL
m3lum
nuusmanll
Ay
AANMNTINLAL
m3lum
nuusmanll
Ay
AANMNTINLAL
m3lum
nuusmanll
Ay
AAMMNTIHLAL
mM3lum
Nuusmanly
Ay
AAMMNTIHLAL
mM3lum
Nnuusmanly
Ay
AAMMNTINLAL
mM3lum

Nuuiman
L]
AAFMNTIHLAL
malos
Nuuiman
L]
AAFMNTINLAL
malos
Nuuiman
L]
AAFMNTINLAL
malos
Nuudman
L]
ANTUATIHLAL
m1los
Nuudman
L]
ANTUATIHLAL
m1los

NUNBRIN

NUNBRIN

balionll]

eeniol

AiEe

aiae

aiae

AiEe

AiEe

RRkROLILY

RRkRHLILY

RRkRHLILY

RRkRHITY

RRkRHILY

ANTARULAZRINDR N

ANTAGULAZRINDRI N

Uszianmwang Tasins

R0 U DAL

faarn3adueann

FRANBNANADS

Faad159

A3

faadu

T ian

RROGITICRIIGKRIN 1D s msuuins

RROGITIERIIGKRN 1D smduwiinau
1a3asdana lvanis

AU ANBN T

1a304WnW Multifunction 1a1a5 5o
LED &

asfmrinaNRInainIediann aiing

sz Sudwasdmd szl fudwaadmd

TMsa
TnurAmah lilifimfuaesmvinssuazanilam

ennar eI NIRINAUU A.F.A. VDUNANNAON WK

i 5 thuaszduniiu
NIRINAUU A.8.8. VUM
wNINU BN7 11 Thuduiwgs

ennar NI

IRV sz
(\Hanszuy e-GP)

9966031133110001

9966031133120001

9966031133140001

9966031133180001

9966031133200001

9966031133210001

9966031141010002

9966031141010001

9966031141040001

9966031141160001

9966031141190001

9966031242110030

9966031242110043

sz ud@
()

2,000.00

5,000.00

150,000.00

10,000.00

350,000.00

5,000.00

1,522,000.00
4,500.00

7,500.00

760,000.00

15,000.00

100,000.00

887,000.00
7,138,340.00
422,000.00

165,000.00

Towiin

(vm)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

Tousa
(vn)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

WAWL
(vn)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

145,386.60
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
145,386.60
0.00

164,000.00

iinae
(vn)
0.00

0.00

28,000.00

0.00

0.00

0.00

252,718.00
4,500.00

6,000.00

480,000.00

15,000.00

0.00

505,500.00
2,426,377.32
0.00

0.00

qudazann
MInie
(un)
2,000.00

5,000.00

122,000.00

10,000.00

350,000.00

5,000.00

1,123,895.40
0.00

1,500.00

280,000.00

0.00

100,000.00

381,500.00
4,566,576.08
422,000.00

1,000.00



U

NUNBRTN

NUNBRIN

NUNIRTN

NUNIRTN

NUNIRIN

NUNIRIN

NUNIRIN

NUNIRIN

NUNIRIN

NUNIRIN

NUNIRIN

NUNIRIN

NUNIRIN

NUNIRIN

NUNIRAN

NUNIRAN

NUNIRAN

NuAATN

NuAATN

NuAATN

NuAAIN

NuAATN

NuAATN

ealiogl]]
ANTAGULAZRINDRN
ANTARULAZRINDR N
ANTAAULAZRINDRN
ANTAAULAZRINDRN
ANTAAULAZRINDR N
ANTAAULAZRINDR N
ANTAAULAZRINDR N
ANTGULATRINBR N
ANTAUILATRINBR N
ANTAGUILATRINBR N
ANTAGUILATRINBR N
ANAAULATRINBR N
ANTAULATRINBR N
ANTAAULATRINBR N
ANTAGUILATRINBR N
ANTAAUILATRINBR N
ANTAUILATRINBR N
nfiduaz iR
nfiduazfneR N
nfiduazfneRN
AnfiduazfneR N
ANfdULATRINBR N

enfiduiazinessn

szianuaie

enner IS
ennar eI
snar NI
snar NI
sner NI
sner NI
sner NI
ennaR IS
ennaR IS
ennaR IS
eneR I M
ennpR I M
ennaR I IS
ennaR I IS
ennaR I IS
enaR NI IS
ennaR I IS
enan i ImMs
enan i ImMs
enan i ImMs
enan i ImMs
enan i ImMs

LA A GALARL AR k]

Tasema

AORFNAUL A.R.A. TBRUNIEMN VK7
10 thwansem

AessanuL A.8.8. BauanuAL Ui 9
thusulu

AIRINOUU A.8.8. YouTunaaa 1 vy
1 12 thunugsssing

NIRINOUU A.8.A. VOUANIWIYE 3
w7 1 thuinzazidon

AoRFNAUL A.8.8. TaUAEDN Vsl 1
thunzazidon

fesfnUL A.8.8. Bapliudsaind
N7 10 thwansem

Aosf AUl A.8.8. BautLW YK 2
g TR TR)

naRINnUU A.8.8. Yautvinn 2
won 1/2 vy 3 thuthvisnn
AARINOUU A.8.8. Yautvinn 2
won 2 vy 3 thuthwvisn

AR NnUU A.8.8. Yautvinn 2
won 4 vy 3 thuhvisnn
AIRINOUU A.8.8. BouWAIUING 1/6
N7 8 thifiuaan

femf U a.8.q. veuiiloining 1
wN7 3 thuthvinnn

femfnun a.8.8. veulioining 2
wN7 3 thuthvinnn

fesfanu a.8.8. wauluaua Wi 2
TNUNUBILN

fosfanuL A.8.8. Bausnla 2 i
3 thuthunnn

fosf AU A.8.8. TeusiEna viKd 4
thudauaasy

AORF AU A..A. TBUALAND VKA 5
TNuaszduniin

fessanuu a.8.8. veualy vl 1
TNunzaziau

AORFNAUL A.R.A. TBUUUBILNTN
won 1 vy 7 thuvindsze
NONINOUL A.8.8. VouhUsILIe 2
v 9 thusulu

NORFNOUN A.K.A. VIUUUDINIA Vid
7 7 thuindaze

NORFNAUN A./.8. VRUVIRZWIU Vil
i 4 vhudanpaasy

NORFNAUN A.7.8. WIIHNDRTINTH
2N A.8.8. veunTen lu-vhu
Ui 6 thuvine i

IRV sz
(\Hanszuy e-GP)

9966031242110001
9966031242110047
9966031242110044
9966031242110003
9966031242110005
9966031242110042
9966031242110009
9966031242110020
9966031242110015
9966031242110016
9966031242110039
9966031242110018
9966031242110019
9966031242110010
9966031242110017
9966031242110027
9966031242110029
9966031242110004
9966031242110038
9966031242110041
9966031242110037
9966031242110026

9966031242110033

sz ud@
()

88,000.00
832,000.00

43,000.00

61,000.00
114,000.00
384,000.00
225,000.00
102,000.00

42,000.00
145,000.00
858,000.00
155,000.00
256,000.00
361,000.00

53,000.00
158,000.00
382,000.00

34,000.00
153,000.00
563,000.00
783,000.00
284,000.00

643,000.00

Towiin

(vm)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Tousa

(vn)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

WAWL
(vn)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
152,000.00
0.00
0.00
0.00

0.00

iinae
(vn)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Judszang
AUNAD

(un)
88,000.00
832,000.00
43,000.00
61,000.00
114,000.00
384,000.00
225,000.00
102,000.00
42,000.00
145,000.00
858,000.00
155,000.00
256,000.00
361,000.00
53,000.00
158,000.00
382,000.00
34,000.00
1,000.00
563,000.00
783,000.00
284,000.00

643,000.00



U

NUNBRTN

NUNBRIN

NuUAATN

NuUAAIN

NuUAATN

NuUAATN

NuAATN

NuAATN

NUNIRIN

NUNIRIN

NUNIRIN

NUNIRIN

NUNIRAN

NUNIRAN

NUNIRAN

NUNIRAN

NuAATN

NuAATN

NuAATN

NuAAIN

NuAATN

NuAATN

ealiogl]]
ANTAGULAZRINDRN

ANTARULAZRINDR N

enfiduiazisnenin

enfiduiazinesin

enfiduiazisnesin

enfiduiazinesin

enfiduiazisnesi

enfiduiazisnesi

ANTAGUILATRINBR N

ANTAAUILATRINBR N

ANTAGULATRINBR N

ANTAUILATRINBR N

ANTAGUILATRINBR N

ANTAAUILATRINBR N

ANTAUILATRINBR N

ANTAUILATRINBR N

nfiduaz iR

nfiduazfneR N

AnfiduazfneR N

AnfiduazfneR N

ANfdULATRINBR N

enfiduiazinessn

szianuaie

enner IS

ennar eI

AL A A GAL AR AR k]

AL A A GAL AR AR k]
AL A A GAL AR AR k]
AL A R GALARL AR k]
Fnar e Idms

Fnar e Idms

ennaR IS
eneR I M
ennaR I M
ennaR I IS
ennaR I ImMs
enaR NI IS
ennaR I IS
ennaR I IS
enan i ImMs
enan i ImMs
enan i ImMs
enan i ImMs
FnaR i ImMs

LA A GALARL AR k]

Tasema

AoRHAUL A.7.8. WIDNTNIZLDUN
A.8.8. WaUEMYT 4 Wi 1 Tz
AoRAUL A.8.8. WIDNTNIZLDUN
A.8.8. WOUWIHASY WNA 1 Thung
[SHGHIT

fosanuL A.8.8. WiaNTITLBN
A.8.8. PUUNRIA-TUNIN YN 3
tuthynin

AORINAUUALANSI Bapvatazniu 1
wHi 1 dmzazidon
NORFNAUUAUANTI BRHHUIDL-
wiilos 1K 4 Thutaioaaas
NORFNAUUAUANTI BRURALYA Lo 1
vigiil 3 thuthuann
NORINAUUAUINTI DUUNUBIA
Tnd-naeanzTuu wifi 7 thuvindazq
AR NTTZLWIN A8, ToudD
1908 1 1A 12 thusugisnsiad
fea a9z a.a.A. Bouih
W) 2 il 2 thunueain

fes 9Tz .88, wepi
Uou ¥ 6 thurineia

fes 9T Izueh .84, weuth
NN 2 won 3 uni 3 thuthvisnn
fes$4T NIz A.8.A. B
Wanun3 1/5 vyl 8 thifiuaun
feR$ 4T 9TzUY A.8.A. WoUIHE N
2 vy 4 thudapaass

fer 99Tz A.8.A. ouFUG
a2 viN7 3 thudhvinin

AeR$ NIz A.8.A. WDDRA
Usuiasg vindi 1 Thunzazidou
AoR TN A.R.A. BDBLFL
T-waeuan v 2 thurueari
fesaT ez a.aa. noia
YRLYAZLNN UK 5 Thusszduniiu
DRI IAUL TNUTITHTNVU
N 5 thusaszduniiu

duaaWaridin wapiandsnegs won 1
UHi 2 thunneain

Havinszunenh a.8.8. sapthvunn 2
won 3wy 3 thuthvisnn
favinrzunenih a.5.8. sesuaule 3/2
wH7 12 thussgsansad
davinsznenh a.8.8. auuvnoda-ving
Insau vl 6 thuvine¥a

IRV sz
(\Hanszuy e-GP)

9966031242110006

9966031242110007

9966031242110021

9966031242110002
9966031242110025
9966031242110014
9966031242110036

9966031242110045

9966031242110013
9966031242110034
9966031242110023
9966031242110040
9966031242110028
9966031242110022
9966031242110008
9966031242110012
9966031242110031
9966031242110032
9966031242110011
9966031242110024
9966031242110046

9966031242110035

sz ud@
()

137,000.00

637,000.00

918,600.00

63,000.00
226,000.00
78,000.00
508,000.00

99,000.00

25,000.00
434,000.00
154,000.00

96,000.00
276,000.00
204,000.00
133,000.00
449,000.00
175,000.00
518,500.00
217,000.00

85,000.00
304,000.00

157,000.00

Towiin

(vm)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Tousa

(vn)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

WAWL
(vn)

0.00

0.00

918,000.00

0.00
0.00
0.00
507,000.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

iinae
(vn)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

qudazann
MInie
(un)
137,000.00

637,000.00

600.00

63,000.00
226,000.00
78,000.00
1,000.00

99,000.00

25,000.00
434,000.00
154,000.00

96,000.00
276,000.00
204,000.00
133,000.00
449,000.00
175,000.00
518,500.00
217,000.00

85,000.00
304,000.00

157,000.00



U

NUNBRTN

NUNIRTN

NUNIRIN

NUNIRIN

NUNIRIN

NUNIRIN

NUNIRIN

NuAATN

NuAATN

NUNIRIN

NuAATN

NuAATN

NUNIRAN

NUNIRIN

NuAATN

NuAATN

NURBTIN
MANBAT
NURBEIN
NMANBAT
NURBTIN
NMANBAT

balionll]

ANTAGULAZRINDRN

ANTAAULAZRINDRI N

ANTAAULAZRINDR N
ANTAAULAZRINDR N
ANTAAULAZRINDRIN
ANTAAULAZRINDR N

ANTAGUILATRINBR N

enfiduiazisnesi

enfiduiazisnesi

ANTGULATRINBR N

enfiduLAzinaRI

enfiduLAzisnaRg

ANTAUILATRINBR N
ANTAULATRINBR N
nfiduazfneR N

nfiduaz RN

[Fudan (Hhoazdn)
[Hudan (Hodazdn)

[Budan (Hhoazdn)

szianuaie

enneri i salan

enneri i salaa

eneni i salaa
eneni i salaa
eneri i slaa
eneri i slaa

ennani i aalaa

ennari il laa

ennari il laa

ennani i salaa

ennari i slag

ennari i slag

ennani i laa
enU3ulsaiduuazisnens
enU3uLsaiduuazdsnens

enapdyauuudsune I (ah K)

Juwdauinams niewinnusuvissiu

Fudszddnminig

AADUNUNUINNUTN

Tasema

- Aned Indhan s seus (Wasnu
WRIinH) YouuTtadny i 8 Thu
LAUA LN

- Ane Indhans s (Wasnu
uRdiin) Yeuithunes v 8 thu
LAUA LN

AeaNIhuT=aN ARDIMNUTAA Vsl
9 thuaulu

AeaNahpTzaRLN ARDIINN Vs
9 thuaulu

nemswrhpvzasih arewina lnssau
v 9 thuaulu
puualszthvginug aepauiu
v 9 thuaulu
puualazthvgins aun
WanunnsUapaaas-Liuas visn 10
thunsei

ezt auuiglng
Sav-uvined i 11 thudiuwss

Anes IWhan s s (wisnu
wsveniiag) weptziaig wyn 8
hufiuaan
Aand IWian s T (WAt
LEIRTIAL) BopWmuINS 1 1K 8
thuiuaNn
@Aaaa Iia s Iz (WAL
waveniiag) wepWmuIng 1/1 vl 8
hufiua iy
@Aaaa IWia s Tz (WAL
iaveIfing) UeduNANLG Vil 8
N iua N
MVIRUNAL ARNAUNRI-ARBINIL
PR K 11 Tuduwas
Usudssnuuduandy veududsy 6
wn? 3 thuthvinnn
U5ulssnunduandy aevoandy vy
7 2 thuvineain
Juvamedyaiuudduna e (e
K)

TuafduLardinandi

TIUfeRIN

IRV sz
(\Hanszuy e-GP)

9966031242120003

9966031242120005

9966031242120012
9966031242120013
9966031242120011
9966031242120007

9966031242120008
9966031242120009
9966031242120002
9966031242120006

9966031242120001

9966031242120004

9966031242120010
9966031242130002
9966031242130001

9966031242140001

9966032122010001
9966032122030001

9966032122070001

sz ud@
()

100,000.00

150,000.00

300,000.00
150,000.00
99,500.00
66,000.00

223,000.00

27,000.00

50,000.00

200,000.00

50,000.00

100,000.00

683,000.00

43,000.00
118,000.00
902,000.00

16,461,600.00
16,461,600.00
748,920.00

42,000.00

504,000.00

Towiin

(vm)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

Tousa
(vn)

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

WAWL
(vn)

100,000.00

150,000.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

50,000.00

0.00

0.00

100,000.00

0.00
43,000.00
118,000.00
0.00

2,302,000.00
2,302,000.00
0.00

0.00

0.00

iinae
(vn)
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

190,457.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

190,457.00
190,457.00
89,388.39

0.00

119,322.58

qudazann
MInie
(un)
0.00

0.00

300,000.00
150,000.00
99,500.00
66,000.00

32,543.00

27,000.00

0.00

200,000.00

50,000.00

0.00

683,000.00
0.00
0.00
902,000.00

13,969,143.00
13,969,143.00
659,531.61

42,000.00

384,677.42



U

NURBRIN
MANBAT

NURBTIN
NMANBAT
NURBTIN
NMANBAT

NURBRIN
MANBAT
NURBRIN
MANBAT
NURBRIN
MANBAT
NURBRIN
MANBAT
NURBRIN
MANBAT

NURILRIN
NMINBAT
NURILRIN
NMINBAT
NURILRIH
MINBAT

NURBFIN
MANBAS
NURBFIN
MANBAS
NURBFIN
MANBAS
NURBTIN
MANBAT
NURBTIN
MANBAT
NURBTIN
MANBAT
NURBFIN
MANBAT
NURBTIN
MANBAT
NURBEIN
NMANBAT

balionll]

[Wudan (Modazd)

ANDULNL

ANDULNL

anldmen
anldmen
anldmen
anldmen

anldmen

e liimen
e liimon

e lidimon

AIEe
AIEe
AIEe
ANIEe
[
[
[
[

[T

szianuaie

ISURNENY o) PRswIiRNUENg

enidoszan

awaununIUFIGNURaNLINTITNNT

Toswie v ldndusna
Toswie i ldndiusna
Toswie i ldndiusna
Todwie I ldndusna

TuhoApuiesiumgiE N s
NANBML UL TBINBIU 9

whwAsuiestumsfianumai s
VNANBIAL BN TIBINBAU 9

whwAsuiestumsfianamai s
VNANBIAL BN TIBINBAU 9

AN FINHLAT NN

Frasninau
Franuiuanuadd
FRanaade
FRAUN UL URZVUR
SaaidanAiasviaoan
FaaIneeanivianiawn
FRANNBAT
FanaNRINDT

fandu

Tasema

Twmkdudoun (hedszd)

FTIANDUUNU
ANl LASNELNIU SIS

AMIUHIVINTUANANB LN

ANPLNENS W3R NIUVILINED 130
vhdnmisde
ADIIHTDNG

enldaplumaduma ldnuanslu
MmandnIamadumaly
Tmnsdazmadinm
TasamIndtiainuasinioui

Tassmsldianugnuionazussim
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